dicit, pro omnibus Christianis esse faciendumquia

vel eis proficit, aut offerentibus proderit.

Cap. 68. — Ul sicut missarum inslitutiones in me-
tropoli, sicin omnibus comprovincialibus ecclesiis

fiant. Ex concilio Gerudensi, cap. primo.

[Decons., dist. 2, c. Institutiones.) Ut institutiones

missarum, sicutin metropolitana ecclesia fiunt, ita

in Dei nomine in omnibus comprovincialibus ec-

clesiis, tam ipsius missae ordo, quam psallendi vel

ministrandi consuetudo servetur.

Cap. 69. — Ul preces el prsefationes quse in concilio

probatas non fxwrint, non celebrcnlur. Ex concilio

Africano, cap. 64. {Sub Bonifacio I, et Cmlestino I,

c. 70).

Placuit etiam hoc,utpreoes qufe probats fuerint

in concilio sive prjefationes, sive commendationes,

seu manus impositiones ab oranibus celebrentur,

nec alias omnino contrafldem proferanlur, sed quae-

cunque cum prudentioribus fuerint collatce [oolle-

ctae] dicantur.

Gap. 70. — Ut nullus presbyter solus miisam audeat
celebrare. Ex concilio Nannetensi, cap. 30.

(17, q.i. c.Defimvit.) Definivit sanctum concilium,

ut nullus presbyter solus praesumat missam cele-

brare [cantare]. Gui enim dicit : Domirms vobiscum,

Cap. 71, — Ut in ecclesia nil aliud agatur, nisi ad
quod facta cst. Ex diclis sancti Benedicti [cap. 52
siias regulae).

[Dist. 42, c. Oratonum). Oratorium hoc sit quod
dicitur,nec ibi quidquam aliud geratur aut conda-
tur quam quod ministeriisconvenit.

Cap. 72. — De eadem re. Ex dictis sancli An-
guslini.

In oratorio prster orandi psallendique Deo cul-

tum, penitus nihil agatur, ut nomini huic opera

jugiter impensa concordent.

Cap, 73. — Item de eadem re. Ex concilio Laodi-
censi, cap. 28.

[Dist. 42. c. Non oportet). Quod non oporteat in

domiciliis divinis, id est in ecclesiis, agapes fieri, et

intra domum Domini comedere, et accubitus ster-

nere.

Gap. 74. — Ut nullusin ecclesia tabernas conslituat.

Ex conciiio Carthaginensi, cap. 28.

Ut nulli episcopi vel clerici in ecclesia conviven-

tur, nisi forte transeuntes hospitii necessitate illic

reficiantur : populi etiam ab hujusmodi conviviis,

quantum Deri potest, prohibeantur.

Cap. 75. — De eodem. Ex concilio Turonensi,

Perlatum est ad sanctam synodum,quod quidain

presbyteri in ecclesiis sibi commissis tabernas(quod

nefas est) constituunt, ibique per caupones vinum
veudant, aut vendere perniittant : et ubi tantum-

modo orationes et verbum diviuum, Deique laus

debuerat resonare, ibi comessationee et ebrietates

fiunt, ibi risus, et plausus, et verba turpia, ibi rixje